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RYSUNEK PROGNOZY

GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM

LINIE ROZGRANICZAJĄCE TERENY O RÓŻNYM PRZEZNACZENIU
LUB O RÓŻNYCH ZASADACH ZAGOSPODAROWANIA

NIEPRZEKRACZALNE LINIE ZABUDOWY

ELEMENTY OBOWIĄZUJĄCE

TERENY ZABUDOWY USŁUGOWEJ, PRODUKCYJNEJ I MAGAZYNOWO-SKŁADOWEJ

TERENY DRÓG PUBLICZNYCH KLASY DOJAZDOWEJ

KDW

TERENY ZABUDOWY MIESZKANIOWO-USŁUGOWEJ

TERENY DRÓG WEWNĘTRZNYCH

KDD

MNU
UP

TEREN LASUZL

3.KDD

GRANICA ADMINISTRACYJNA GMINY

LICENCJA NR PODGiK.L.442.3152.2017_1006_P
WYDANA PRZEZ POWIATOWY OŚRODEK

SKALA 1:2000

 DOKUMENTACJI GEODEZYJNEJ

6.MNU

ELEMENTY PROGNOZY

TERENY CHRONIONE AKUSTYCZNIE

20%

20%

20%

20%

40%

40%

40%

OŚ WIDOKOWA NA KOŚCIÓŁ PARAFII PW.MATKI BOSKIEJ KRÓLOWEJ POLSKI 
W BEDONIU PRZYKOŚCIELNYM

4.MNU

MINIMALNY UDZIAŁ POWIERZCHNI BILOGICZNIE
CZYNNEJ W POWIERZCHNI DZIAŁKI

OBSZAR GZWP NR 402 ORAZ 403

SZPALERY ZIELENI WIELOPIĘTROWEJ

LINIA ELEKTROENERGETYCZNA 15 kV ZE STREFĄ OCHRONNĄ

UJĘCIA WÓD PODZIEMNYCH


